

NBE PRODUCTION A/S

Kjeldgaardsvej 2, 9300 Sæby

CVR-nr. 34 89 03 23

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2017.

Jesper Krøger Lemme
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	NBE PRODUCTION A/S Kjeldgaardsvej 2 9300 Sæby
	CVR-nr.: 34 89 03 23
	Stiftet: 18. december 2012
	Hjemsted: Sæby
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kim Gregersen Jannich Hansen Peter René Kaastrup Ramsdahl
Direktion	Jesper Krøger Lemme
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	NBE GROUP ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling, produktion og salg af blandt andet biobrændselsanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.087 t.kr. mod 17.879 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.106 t.kr. mod -6.617 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventer selskabets ledelse en positiv udvikling på indtjeningen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	21.087.280	17.878.614
1 Personaleomkostninger	-11.519.388	-8.067.838
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-14.675.025	-14.572.371
Driftsresultat	-5.107.133	-4.761.595
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	346.622	692.880
Andre finansielle indtægter	330.543	163.710
2 Øvrige finansielle omkostninger	-761.632	-689.098
Resultat før skat	-5.191.600	-4.594.103
Skat af årets resultat	-1.914.694	-2.023.016
Årets resultat	-7.106.294	-6.617.119
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	22.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	20.000.000
Disponeret fra overført resultat	-29.106.294	-26.617.119
Disponeret i alt	-7.106.294	-6.617.119

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	13.800.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	13.800.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.466.206	3.061.755
Materielle anlægsaktiver i alt	2.466.206	3.061.755
Anlægsaktiver i alt	2.466.206	16.861.755
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	21.662.610	16.596.090
Varebeholdninger i alt	21.662.610	16.596.090
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.416.973	4.473.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.114.952	22.608.018
Udskudte skatteaktiver	57.912	35.088
Andre tilgodehavender	258.197	194.742
Periodeafgrænsningsposter	1.261.442	592.642
Tilgodehavender i alt	9.109.476	27.904.303
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.338	495.258
Værdipapirer i alt	9.338	495.258
Likvide beholdninger	6.915.036	24.184.907
Omsætningsaktiver i alt	37.696.460	69.180.558
Aktiver i alt	40.162.666	86.042.313

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	31.494.077	60.600.371
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	20.000.000
Egenkapital i alt	<u>31.994.077</u>	<u>81.100.371</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.148.222	1.426.933
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.202.081	527.639
Selskabsskat	1.937.518	1.994.828
Anden gæld	877.804	956.702
Periodeafgrænsningsposter	2.964	35.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.168.589</u>	<u>4.941.942</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.168.589</u>	<u>4.941.942</u>
Passiver i alt	<u>40.162.666</u>	<u>86.042.313</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.773.592	7.550.054
Andre omkostninger til social sikring	92.300	81.964
Personaleomkostninger i øvrigt	653.496	435.820
	<u>11.519.388</u>	<u>8.067.838</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>30</u>	 <u>28</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	761.632	689.098
	<u>761.632</u>	<u>689.098</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2016	69.000.000	69.000.000
Kostpris 30. juni 2017	<u>69.000.000</u>	<u>69.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-55.200.000	-41.400.000
Årets afskrivninger	-13.800.000	-13.800.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-69.000.000</u>	<u>-55.200.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	 <u>0</u>	 <u>13.800.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	4.792.190	3.521.461
Tilgang i årets løb	279.476	1.270.729
Kostpris 30. juni 2017	<u>5.071.666</u>	<u>4.792.190</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-1.730.435	-958.064
Årets afskrivninger	-875.025	-772.371
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-2.605.460</u>	<u>-1.730.435</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	 <u>2.466.206</u>	 <u>3.061.755</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	60.600.371	87.217.490
Årets overførte overskud eller underskud	-29.106.294	-26.617.119
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	22.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-22.000.000	0
	31.494.077	60.600.371

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	20.000.000	0
Udloddet udbytte	-20.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	20.000.000
	0	20.000.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2017.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har 1 måneds opsigelse på leje af lokaler, som udgør en månedlig husleje på 230 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NBE GROUP ApS, CVR-nr. 32059643 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.